[bookmark: _GoBack]Директору муниципального бюджетного  общеобразовательного учреждения                                                                                      «Средняя общеобразовательная школа им. Х.У. Богатырева а. Джегута»
Дудовой К.М.
_______________________________________

родителя(ФИО заявителя)________________
____________________________________
проживающей(его) по адресу______________
_______________________________________
Дом.телефон ___________________________

                                                 ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить в  группу кратковременного пребывания  моего сына (мою дочь) Ф.И.О.____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(полная дата рождения)
с «_____» _______________________  20        г.

С положением о группе кратковременного пребывания и режимом работы ознакомлен(а)________

сведения о родителях:

мать: Ф.И.О.________________________________________________________________________
место работы, должность, конт. телефон  _________________________________________________
отец: Ф.И.О._________________________________________________________________________
место работы, должность, конт. тел.______________________________________________________

Дополнительные сведения:
1. Приводить ребенка в школу будет______________________  к __________________________
2.Забирать ребенка из школы будет  _______________________  в  _________________________
3.Указать посещаемые ребенком вне школы дополнительные образовательные учреждения__________________________________________________________________________

С Уставом, с лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации школы, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности ознакомлен(а) и обязуюсь выполнять. _____________________________________
       Даю свое согласие на обработку персональных данных моих и ребенка, указанных в заявлении, а также их передачу в электронной форме по открытым каналам связи сети «Интернет» в государственные и муниципальные органы и долгосрочное использование в целях  предоставления образовательной услуги, в порядке, установленном Федеральным законом от 27.07.2006 № и152-ФЗ «О персональных данных».    _______________________________________
        Настоящее согласие может быть отозвано мной в письменной форме и действует до даты подачи мной заявления об отзыве.

 «____»   _______________20       г                                     ______________________
	(подпись)